KAYNAKLAR

- Aster, Ernst Von, *Bilgi Teorisi ve Mantık*, Macit Gökberk (çev). İstanbul: Soysal Yayınlar, 1994.
- Corbin, Henry, “Prolégomènes”, Henry Corbin (Ed), *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde. Tehran: Müessesese-i Mütâleât ve Tahkikât-ı Ferhengî (Pijûhişgâh), 1993/1372, s.1-LXXX.
- , *İslâm Felsefesi Tarihi*, Hüseyin Hatemi (çev). İstanbul: İletişim Yayınları, 1986.
- Çüçen, A Kadir, *Klasik Mantık*, 1. Basım. Bursa, Asa Kitabevi, 2004.
- İbn Manzûr, *Lisânü'l-Arap*, “Teellüh”, Kâhire: Dâru'l-hadîs, 2003.
- Kutbuddîn Şirâzî, Allâme Mahmûd b. Mes'ud Kâzerûmî, *Şerhu Hikmeti'l-İsrâk-i Süvreverdi*, Abdullah Nurâni ve Mehdi Muhakkık (nşr). Tehran: Müessesese-i Mutâleât-ı İslâmî Dânişgâh-ı Mc Gill Şûbe-i Tehran, 2001/1380.
- Kutluer, İlhan, *Felsefe Tasavvuru*, 1. Basım, İstanbul: İz Yayıncılık, 1996.
- Kaya, Mahmut, “İsrâkiyye”, *TDV İslam Ansiklopedisi*, Cilt. 23, İstanbul 2001.
- Özlem, Doğan. *Mantık*, 6. Basım, İstanbul: İnkılâp Yayınları, 1999.
- Sühreverdî, Şihâbuddîn Ebu'l-Fütûh Yahyâ ibn Habeş ibn Emîrek. “Hikmetü'l-İsrâk”, John Walbridge – Hossein Ziai (Ed), *The Philosophy of Illumination* içinde, 1. Basım, Utah: Birigham Young University Pres, 1999, s. 1-163.
- , “Kitâbu't-Telvihâti'l-levhiyye ve'l-'arşiyye: el-ilmü's-sâlis”, Henry Corbin (Ed), *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde, Tehran: Müessesese-i Mütâleât ve Tahkikât-ı Ferhengî (Pijûhişgâh), 1993/1372, s. 1-121.

¹⁰³ Sühreverdî, “Hikmetü'l-İsrâk”, s. 28-29; “el-Lemhât”, s. 175.

- , "Kitâbu'l-Mukâvemât", *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde, s. 123-192.
- , "Kitâbu'l-Meşâri' ve'l-mutârahât: el-İlmü's-sâlis", *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde, s. 193-506.
- , "Elvah-ı İmâdî", Seyyid Hüseyin Nasr ve Henry Corbin (Ed), *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde. 3. Basım, Tehran: Pijûhişgâh-i Ulûm-i İnsânî ve Mütâleât-ı Ferhengî, 2001/1380, s. 109-195.
- , "Pertevnâme", *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde. s. 1-81.
- , "el-Lemehât", Necefkuli Habibi ve Seyyid Hüseyin Nasr (Ed), *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk IV* içinde, Tehran: Pijûhişgâh-i Ulûm-i İnsânî ve Ferhengî, 1380/2001, s. 141-241.
- , "Kelimetü't-Tasavvuf", *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk IV* içinde, s. 99-139.
- , *Kitâbu't-Telvihâti'l-levhiyye ve'l-arşîyye; el-İlmü'l-evvel fi'l-mantık*, Süleymaniye Ktp., Hekimoğlu Ali Paşa, nr. 854.
- Seccâdî, Seyyid Cafer, *Ferheng: Lüğât ve Istılâhât-ı Felsefî, "Teelüh"*, Tehran: Çaphâne-i Sa'dî, 1338.